
 

               COMUNE  DI BOCA 
    PROVINCIA DI NOVARA 

Via Unità d’Italia n°1 –28010- TEL.0322.87129  FAX.0322.870096  E-mail info@comune.boca.no.it 
Codice fiscale 82000510030 Partita IVA 01249500032 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ORDINANZA N. 7   
 

- Vista la richiesta presentata dalla A.S.D. Sport Club Maggiora di riservare dei parcheggi in 
Viale Partigiani, per favorire lo svolgimento della manifestazione “Festa dello Sport” – 
Jeepers Meeting” in data 30 giugno 2012; 

-   Visto l’autorizzazione rilasciata in data 21.06.2012 prot. 582 dall’Ente Parco Naturale Monte 
Fenera; 

- Ritenuto di dover meglio disciplinare la sosta dei veicoli nel parcheggio pubblico di Viale 
Partigiani al fine di garantire il regolare svolgimento della manifestazione; 

- Visti gli artt. 5 e 7 del D. Lgs 30.04.1992 n. 285 e s.m.i.; 
- Visto il D.Lgs 267/2000; 

 
ORDINA 

 
- L’istituzione del divieto di sosta (lato fronte parco) nel parcheggio pubblico di Viale 
Partigiani a tutte le classi di veicoli, esclusi quelli partecipanti alla manifestazione “Festa dello 
Sport” – Jeepers Meeting” che dovranno recare apposito adesivo ben visibile, il giorno 30 
giugno 2012 dalle ore 07.00 alle ore 19.00. 
 
La presente ordinanza, immediatamente esecutiva, viene resa nota alla cittadinanza mediante 
affissione all’albo pretorio del Comune di Boca nonché mediante l’apposizione dei cartelli stradali  
previsti e prescritti dal Codice della strada e dal relativo Regolamento d’Esecuzione. 
 
I trasgressori saranno puniti secondo la normativa vigente. 
 
Avverso alla presente è ammesso ricorso amministrativo entro 60 giorni al TAR Piemonte o entro 
120 giorni ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

L’Ufficio di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono tenute a far osservare la presente 
ordinanza. 

Dalla residenza municipale, 27 giugno 2012 
 
       IL RESPOSNSABILE DEL SERVIZIO 
                       Favino Dott. Giuseppe 
 


